Управление образования администрации Балахтинского района Красноярского края

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 10.09.2018 г.                                                                                                           № 58

О  назначении ответственного за
 организацию и проведение
 школьного, муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников

 В целях обеспечения координации по организации и проведению  школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение  школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Кузьминых И.И., главного  специалиста управления образования.

1. Кузьминых И.И. обеспечить конфиденциальность  содержания  комплекта олимпиадных  заданий.

 Руководитель управления образования                        К.А.Кузьмин